MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL Nº 3 / 2022 - CCSA - CARQ (11.01.13.08)

Nº do Protocolo: 23074.103296/2022-16
João Pessoa-PB, 07 de Novembro de 2022

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria n° 40320232/2022 - CCSA/DCI, no uso de suas atribuições, torna público o
DEFERIMENTO  da  inscrição  da  única  chapa  inscrita  -  INTEGRA  EJAB,  composta  pelos  discentes  Carolina  Rocha
(presidente), Joyce Mireli da S. Faustino (Vice-presidente), Gabriel Dantas de Lucena (Recursos Humanos), Gutierry Mota
de Moraes (Projetos), Leogilson Alves Freires (Comercial), Gabriel Cavalcanti de Araújo Oliveira (Marketing) e Lucas Barros
dos Santos (Administrativo) para os cargos da Empresa Junior de Arquivologia e Biblioteconomia, período dezembro de
2022 a dezembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 07/11/2022 08:35 )

ALEX DE ARAUJO SOUTO
SECRETARIO EXECUTIVO

Matrícula: 1543636

(Assinado digitalmente em 07/11/2022 09:53 )

EDILENE TOSCANO GALDINO DOS SANTOS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2116283

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2022, documento(espécie): EDITAL, data de emissão: 07/11/2022 e o código de verificação:

d719ec79d8

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf